
 Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)

Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n° 1 à 19h17

LE 22/04/2018 à 19:17 LISTE DES CONCURRENTS QUALIFIES *   Tri par N°   *

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

11 BOEMER Didier LG5364 A3 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team

34 Marchal Jacques Na8308 A3 Van Diemen Formula X 4 15 Ecurie Bayard
45 Collard Bruno NA8982 A3 BRC 49 4 15 Namur Racing Club
46 Deminne Philippe Na9203 A3 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club
54 Delrue Denis Lg5157 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise
60 Matagne Benoît Lg5169 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise
66 Milone Anthony Lg5166 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise
67 Gouders Cédric Lg5164 A3 Kamikaze II Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise
74 Piette Valère Lg5199 A3 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise
99 Dozot Valentin Lx7746 A3 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure
126 Saussus Julien Lx7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny
137 Rodriguez Miguel Lg5167 A3 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise
155 Devaux Marc Ht2465 A3 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club
162 Daniels Jean-Claude Lg4532 A3 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse
163 Durieu Denis Ht2025 A3 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing
211 Derenne Gauthier Na8119 B VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club
223 Mathy Alexis Lg4460 A4 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes
260 Les Maxime Lg4847 A4 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye
270 Blanche Marc LG4844 A4 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye
279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 A4 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz
281 Vieujean Raphaël Na8649 A4 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard
288 Barthelemy Quentin Lg5165 A3 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise
289 Dormal Mathieu 4 TPA4 Ford Fiesta 2 6 -
292 Wampach Benjamin Lg4102 A3 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club
305 Paepen Stijn An8830 A3 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic
363 Re Gino LG4233 A3 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club
365 Hellings Francis Lg5129 A3 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise
371 Duchesne Jean Lg4420 A4 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes
373 Bouche Alexandre Ht2920 A4 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position
392 Cravillon Laurent LG5712 A3 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois
408 Wilms Tim Bt1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels
438 Czaplicki Dylan Lg5756 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois
440 Grosjean Stéphane LG4555 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse
444 Junius Lionel Lg4579 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse
448 Czaplicki Philippe Lg5715 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois
452 Thirion Anthony Lx7719 A3 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure
463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 A' VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz
482 Thirion Romuald Lx7713 A3 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure
483 Hebrant Maxime Lg5138 A3 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise
490 Gilles Geoffrey Lg6546 A4 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard
493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 A3 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz
501 Marion Benoît Lg6025 A3 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan
503 Marpaux Alain Lg6266 A3 Austin Mini 3 9 C.A.N.HAM.
521 Schrooten Sanne Li8587$ A4 Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing
528 Moreau Kevin Lx7140 A3 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts
536 Hermanns Mario Lg5142 A3 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise
543 Dierckx Daniel Lg5163 A3 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise
545 Lamy Nicolas Lg6753 A3 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T.
584 Vandeweyer Jurgen An1828 A3 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic
585 Schrooten Colla Li4670 A3 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing
586 Delhoune Arnaud 2 TPA3 VW Golf 1 16V 3 12 -
588 Leysen Steve An1345 A3 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic
590 Loodts Rudy An8864 A3 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic
600 Hellings Philippe Lg5134 A1 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise
613 Laeremans Francis An7002 A3 Opel Manta 3 13 Racing Team Titanic
615 Guilbert Quentin Lx7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club
619 Dubois Michel Lg5182 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise
627 Leruth Jean Na9349 A3 Honda Integra Type R 3 13 Ecurie Bayard
629 Dubois Olivier Lg5181 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise
630 Cornet Vincent Lg4561 A3 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse
631 Blavier Jacques Lg4556 A3 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse
632 CORNET Bernard Lg4505 A3 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes
645 De Busser Jef An4378 A3 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic
656 Lejeune Didier Lg4155 A3 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club
674 Close Pascal LG4272 A3 VW 1303 LS 3 13 C.A.N.HAM.
680 Collard Arnaud Lg4522 A3 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse
774 Close Ludovic LG6264 A3 VW 1303 LS 3 13 C.A.N.HAM.

Les classements sur : www.timechrono.be



H1 Grégoire Albert Lg6765 L VW Golf Gti 16V HD 0 A.S.R.T.
H2 Charlier Mickaël 7 TPL VW Golf 2 gti VR6 HD 0 -
H3 Berckmans Guy 3 TPL Bmw 318is HD 0 -
H4 D'Hoe Eric Lg4279 L Opel Kadett HD 0 C.A.N.HAM.
H5 Cornélis Joni 6 TPL Opel Kadett HD 0 -
H6 Cornélis Bryan 5 TPL Opel Ascona HD 0 -
H7 GILLES Jean-François LG4523 A3 BMW E30 HD 0 Ecurie Chawresse
H74 HABRAN Vincent 1 TPL VW 1303 LS HD 0 0

Il y a 75 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 629 Dubois Olivier Lg5181 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:20,97 * 97,81 km/h

2 619 Dubois Michel Lg5182 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:21,54 0:00,57 97,13 km/h

3 774 Close Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 C.A.N.HAM. 1:22,25 0:01,28 96,29 km/h

4 482 Thirion Romuald Lx7713 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure 1:23,11 0:02,14 95,3 km/h

5 645 De Busser Jef An4378 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 1:23,48 0:02,51 94,87 km/h

6 585 Schrooten Colla Li4670 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 1:23,88 0:02,91 94,42 km/h

7 444 Junius Lionel Lg4579 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:25,20 0:04,23 92,96 km/h

8 543 Dierckx Daniel Lg5163 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:25,24 0:04,27 92,91 km/h

9 656 Lejeune Didier Lg4155 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 1:25,38 0:04,41 92,76 km/h

10 452 Thirion Anthony Lx7719 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure 1:25,50 0:04,53 92,63 km/h

11 440 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:25,56 0:04,59 92,57 km/h

12 392 Cravillon Laurent LG5712 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 1:25,76 0:04,79 92,35 km/h

13 674 Close Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 C.A.N.HAM. 1:25,96 0:04,99 92,14 km/h

14 630 Cornet Vincent Lg4561 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 1:26,97 0:06,00 91,07 km/h

15 631 Blavier Jacques Lg4556 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 1:27,32 0:06,35 90,7 km/h

16 615 Guilbert Quentin Lx7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 1:27,37 0:06,40 90,65 km/h

17 584 Vandeweyer Jurgen An1828 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 1:27,38 0:06,41 90,64 km/h

18 588 Leysen Steve An1345 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 1:27,55 0:06,58 90,46 km/h

19 521 Schrooten Sanne Li8587$ Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 1:28,12 0:07,15 89,88 km/h

20 590 Loodts Rudy An8864 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 1:28,75 0:07,78 89,24 km/h

21 483 Hebrant Maxime Lg5138 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise 1:28,81 0:07,84 89,18 km/h

22 289 Dormal Mathieu 4 Ford Fiesta 2 6 - 1:30,20 0:09,23 87,8 km/h

23 586 Delhoune Arnaud 2 VW Golf 1 16V 3 12 - 1:30,43 0:09,46 87,58 km/h

24 545 Lamy Nicolas Lg6753 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 1:30,51 0:09,54 87,5 km/h

25 536 Hermanns Mario Lg5142 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:30,73 0:09,76 87,29 km/h

26 600 Hellings Philippe Lg5134 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise 1:31,03 0:10,06 87 km/h

27 163 Durieu Denis Ht2025 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 1:31,48 0:10,51 86,58 km/h

28 363 Re Gino LG4233 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 1:31,76 0:10,79 86,31 km/h

29 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:32,03 0:11,06 86,06 km/h

30 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz 1:32,37 0:11,40 85,74 km/h

31 613 Laeremans Francis An7002 Opel Manta 3 13 Racing Team Titanic 1:32,91 0:11,94 85,24 km/h

32 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:33,10 0:12,13 85,07 km/h

33 292 Wampach Benjamin Lg4102 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 1:33,15 0:12,18 85,02 km/h

34 627 Leruth Jean Na9349 Honda Integra Type R3 13 Ecurie Bayard 1:33,47 0:12,50 84,73 km/h

35 288 Barthelemy Quentin Lg5165 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise 1:34,25 0:13,28 84,03 km/h

36 632 CORNET Bernard Lg4505 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes 1:34,51 0:13,54 83,8 km/h

37 155 Devaux Marc Ht2465 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 1:34,58 0:13,61 83,74 km/h

38 408 Wilms Tim Bt1701 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 1:34,65 0:13,68 83,68 km/h

39 281 Vieujean Raphaël Na8649 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 1:35,07 0:14,10 83,31 km/h

40 448 Czaplicki Philippe Lg5715 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:35,11 0:14,14 83,27 km/h

41 528 Moreau Kevin Lx7140 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 1:35,14 0:14,17 83,25 km/h

42 126 Saussus Julien Lx7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 1:35,46 0:14,49 82,97 km/h

43 137 Rodriguez Miguel Lg5167 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise 1:36,17 0:15,20 82,35 km/h

44 438 Czaplicki Dylan Lg5756 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:38,03 0:17,06 80,79 km/h

45 260 Les Maxime Lg4847 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 1:38,42 0:17,45 80,47 km/h

46 270 Blanche Marc LG4844 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye 1:38,44 0:17,47 80,46 km/h

47 373 Bouche Alexandre Ht2920 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position 1:39,79 0:18,82 79,37 km/h

48 365 Hellings Francis Lg5129 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise 1:40,40 0:19,43 78,88 km/h

49 223 Mathy Alexis Lg4460 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes 1:42,32 0:21,35 77,4 km/h

50 211 Derenne Gauthier Na8119 VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 1:44,17 0:23,20 76,03 km/h

51 305 Paepen Stijn An8830 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 1:44,45 0:23,48 75,83 km/h

52 680 Collard Arnaud Lg4522 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 1:47,77 0:26,80 73,49 km/h

53 371 Duchesne Jean Lg4420 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 1:47,92 0:26,95 73,39 km/h

54 490 Gilles Geoffrey Lg6546 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 1:49,79 0:28,82 72,14 km/h

55 503 Marpaux Alain Lg6266 Austin Mini 3 9 C.A.N.HAM. 2:04,44 0:43,47 63,65 km/h

56 501 Marion Benoît Lg6025 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 2:05,78 0:44,81 62,97 km/h

57 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 2:39,95 1:18,98 49,52 km/h

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 57 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 34 Marchal Jacques Na8308 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 1:13,90 * 107,17 km/h

2 54 Delrue Denis Lg5157 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:16,72 0:02,82 103,23 km/h

3 11 BOEMER Didier LG5364 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team 1:16,81 0:02,91 103,11 km/h

4 60 Matagne Benoît Lg5169 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,40 0:03,50 102,33 km/h

5 45 Collard Bruno NA8982 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 1:17,83 0:03,93 101,76 km/h

6 66 Milone Anthony Lg5166 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:20,34 0:06,44 98,58 km/h

7 74 Piette Valère Lg5199 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:21,41 0:07,51 97,29 km/h

8 67 Gouders Cédric Lg5164 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:21,46 0:07,56 97,23 km/h

9 99 Dozot Valentin Lx7746 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 1:23,22 0:09,32 95,17 km/h

10 46 Deminne Philippe Na9203 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 1:28,72 0:14,82 89,27 km/h

Il y a 10 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 629 Dubois Olivier Lg5181 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:16,86 * 103,04 km/h

2 619 Dubois Michel Lg5182 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:19,25 0:02,39 99,94 km/h

3 615 Guilbert Quentin Lx7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 1:20,31 0:03,45 98,62 km/h

4 482 Thirion Romuald Lx7713 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure 1:22,11 0:05,25 96,46 km/h

5 444 Junius Lionel Lg4579 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:22,50 0:05,64 96 km/h

6 585 Schrooten Colla Li4670 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 1:22,57 0:05,71 95,92 km/h

7 656 Lejeune Didier Lg4155 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 1:22,85 0:05,99 95,59 km/h

8 586 Delhoune Arnaud 2 VW Golf 1 16V 3 12 - 1:23,12 0:06,26 95,28 km/h

9 645 De Busser Jef An4378 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 1:23,59 0:06,73 94,75 km/h

10 452 Thirion Anthony Lx7719 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure 1:23,78 0:06,92 94,53 km/h

11 440 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:24,18 0:07,32 94,08 km/h

12 584 Vandeweyer Jurgen An1828 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 1:24,32 0:07,46 93,93 km/h

13 392 Cravillon Laurent LG5712 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 1:24,63 0:07,77 93,58 km/h

14 543 Dierckx Daniel Lg5163 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:24,70 0:07,84 93,51 km/h

15 588 Leysen Steve An1345 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 1:24,96 0:08,10 93,22 km/h

16 631 Blavier Jacques Lg4556 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 1:25,79 0:08,93 92,32 km/h

17 545 Lamy Nicolas Lg6753 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 1:26,00 0:09,14 92,09 km/h

18 536 Hermanns Mario Lg5142 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:26,40 0:09,54 91,67 km/h

19 371 Duchesne Jean Lg4420 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 1:26,64 0:09,78 91,41 km/h

20 630 Cornet Vincent Lg4561 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 1:26,93 0:10,07 91,11 km/h

21 600 Hellings Philippe Lg5134 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise 1:27,70 0:10,84 90,31 km/h

22 281 Vieujean Raphaël Na8649 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 1:27,82 0:10,96 90,18 km/h

23 289 Dormal Mathieu 4 Ford Fiesta 2 6 - 1:29,11 0:12,25 88,88 km/h

24 292 Wampach Benjamin Lg4102 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 1:29,26 0:12,40 88,73 km/h

25 490 Gilles Geoffrey Lg6546 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 1:29,84 0:12,98 88,16 km/h

26 448 Czaplicki Philippe Lg5715 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:29,90 0:13,04 88,1 km/h

27 590 Loodts Rudy An8864 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 1:29,96 0:13,10 88,04 km/h

28 163 Durieu Denis Ht2025 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 1:30,10 0:13,24 87,9 km/h

29 483 Hebrant Maxime Lg5138 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise 1:30,17 0:13,31 87,83 km/h

30 288 Barthelemy Quentin Lg5165 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise 1:30,48 0:13,62 87,53 km/h

31 155 Devaux Marc Ht2465 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 1:31,80 0:14,94 86,27 km/h

32 260 Les Maxime Lg4847 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 1:32,39 0:15,53 85,72 km/h

33 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz 1:33,20 0:16,34 84,98 km/h

34 126 Saussus Julien Lx7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 1:33,34 0:16,48 84,85 km/h

35 438 Czaplicki Dylan Lg5756 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:33,82 0:16,96 84,42 km/h

36 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 1:35,48 0:18,62 82,95 km/h

37 137 Rodriguez Miguel Lg5167 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise 1:35,76 0:18,90 82,71 km/h

38 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:36,55 0:19,69 82,03 km/h

39 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:36,68 0:19,82 81,92 km/h

40 363 Re Gino LG4233 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 1:36,95 0:20,09 81,69 km/h

41 211 Derenne Gauthier Na8119 VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 1:37,64 0:20,78 81,11 km/h

42 365 Hellings Francis Lg5129 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise 1:37,93 0:21,07 80,87 km/h

43 680 Collard Arnaud Lg4522 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 1:38,13 0:21,27 80,71 km/h

44 223 Mathy Alexis Lg4460 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes 1:38,16 0:21,30 80,68 km/h

45 373 Bouche Alexandre Ht2920 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position 1:39,01 0:22,15 79,99 km/h

46 305 Paepen Stijn An8830 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 1:39,78 0:22,92 79,37 km/h

47 503 Marpaux Alain Lg6266 Austin Mini 3 9 C.A.N.HAM. 2:01,15 0:44,29 65,37 km/h

48 501 Marion Benoît Lg6025 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 2:01,68 0:44,82 65,09 km/h

49 528 Moreau Kevin Lx7140 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 2:18,22 1:01,36 57,3 km/h

50 632 CORNET Bernard Lg4505 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes 2:50,91 1:34,05 46,34 km/h

51 408 Wilms Tim Bt1701 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 8:52,66 7:35,80 14,87 km/h

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 51 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team 1:12,11 * 109,83 km/h

2 34 Marchal Jacques Na8308 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 1:12,19 0:00,08 109,71 km/h

3 45 Collard Bruno NA8982 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 1:16,61 0:04,50 103,38 km/h

4 66 Milone Anthony Lg5166 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,27 0:05,16 102,5 km/h

5 60 Matagne Benoît Lg5169 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,39 0:05,28 102,34 km/h

6 67 Gouders Cédric Lg5164 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:18,53 0:06,42 100,85 km/h

7 74 Piette Valère Lg5199 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:19,01 0:06,90 100,24 km/h

8 99 Dozot Valentin Lx7746 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 1:19,68 0:07,57 99,4 km/h

9 46 Deminne Philippe Na9203 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 1:21,58 0:09,47 97,08 km/h

Il y a 9 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 629 Dubois Olivier Lg5181 Lotus Elise 3 13 1:20,97 1:16,86 1:16,86 *

2 619 Dubois Michel Lg5182 Lotus Elise 3 13 1:21,54 1:19,25 1:19,25 0:02,39

3 615 Guilbert Quentin Lx7204 Nissan Skyline 3 13 1:27,37 1:20,31 1:20,31 0:03,45

4 482 Thirion Romuald Lx7713 Opel Ascona A 2 8 1:23,11 1:22,11 1:22,11 0:05,25

5 774 Close Ludovic LG6264 VW 1303 LS 3 13 1:22,25 1:22,25 0:05,39

6 444 Junius Lionel Lg4579 Peugeot 205 GTI 3 12 1:25,20 1:22,50 1:22,50 0:05,64

7 585 Schrooten Colla Li4670 Citroen Xsara 3 12 1:23,88 1:22,57 1:22,57 0:05,71

8 656 Lejeune Didier Lg4155 Mitsubichi Evo 3 13 1:25,38 1:22,85 1:22,85 0:05,99

9 586 Delhoune Arnaud 2 VW Golf 1 16V 3 12 1:30,43 1:23,12 1:23,12 0:06,26

10 645 De Busser Jef An4378 Bmw Compact 3 13 1:23,48 1:23,59 1:23,48 0:06,62

11 452 Thirion Anthony Lx7719 Opel Ascona A 2 8 1:25,50 1:23,78 1:23,78 0:06,92

12 440 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 GTI 3 12 1:25,56 1:24,18 1:24,18 0:07,32

13 584 Vandeweyer Jurgen An1828 Opel Kadett 3 12 1:27,38 1:24,32 1:24,32 0:07,46

14 392 Cravillon Laurent LG5712 Renault Clio RS 2 7 1:25,76 1:24,63 1:24,63 0:07,77

15 543 Dierckx Daniel Lg5163 Citroen AX 3 11 1:25,24 1:24,70 1:24,70 0:07,84

16 588 Leysen Steve An1345 Ford Escort 3 12 1:27,55 1:24,96 1:24,96 0:08,10

17 631 Blavier Jacques Lg4556 VW Golf 3 13 1:27,32 1:25,79 1:25,79 0:08,93

18 674 Close Pascal LG4272 VW 1303 LS 3 13 1:25,96 1:25,96 0:09,10

19 545 Lamy Nicolas Lg6753 Citroen C2 R2 3 11 1:30,51 1:26,00 1:26,00 0:09,14

20 536 Hermanns Mario Lg5142 Peugeot 205 GTI 3 11 1:30,73 1:26,40 1:26,40 0:09,54

21 371 Duchesne Jean Lg4420 Ford Escort 2 7 1:47,92 1:26,64 1:26,64 0:09,78

22 630 Cornet Vincent Lg4561 Opel Ascona 3 13 1:26,97 1:26,93 1:26,93 0:10,07

23 600 Hellings Philippe Lg5134 Ford Escort RS 3 12 1:31,03 1:27,70 1:27,70 0:10,84

24 281 Vieujean Raphaël Na8649 Peugeot 106 2 6 1:35,07 1:27,82 1:27,82 0:10,96

25 521 Schrooten Sanne Li8587$ Citroen 2cv 3 10 1:28,12 1:28,12 0:11,26

26 590 Loodts Rudy An8864 Opel Corsa 3 12 1:28,75 1:29,96 1:28,75 0:11,89

27 483 Hebrant Maxime Lg5138 Opel Manta 2 8 1:28,81 1:30,17 1:28,81 0:11,95

28 289 Dormal Mathieu 4 Ford Fiesta 2 6 1:30,20 1:29,11 1:29,11 0:12,25

29 292 Wampach Benjamin Lg4102 Citroen C2 R2 Max2 6 1:33,15 1:29,26 1:29,26 0:12,40

30 490 Gilles Geoffrey Lg6546 VW Polo G40 2 8 1:49,79 1:29,84 1:29,84 0:12,98

31 448 Czaplicki Philippe Lg5715 Bmw 2002 2 7 1:35,11 1:29,90 1:29,90 0:13,04

32 163 Durieu Denis Ht2025 VW Golf 16V 1 3 1:31,48 1:30,10 1:30,10 0:13,24

33 288 Barthelemy Quentin Lg5165 Opel corsa 2 6 1:34,25 1:30,48 1:30,48 0:13,62

34 363 Re Gino LG4233 Westfield 2 7 1:31,76 1:36,95 1:31,76 0:14,90

35 155 Devaux Marc Ht2465 Citroen Saxo 1 2 1:34,58 1:31,80 1:31,80 0:14,94

36 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 VW Golf 2 8 1:32,03 1:36,68 1:32,03 0:15,17

37 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 VW Golf 2 2 6 1:32,37 1:33,20 1:32,37 0:15,51

38 260 Les Maxime Lg4847 Peugeot 106 2 5 1:38,42 1:32,39 1:32,39 0:15,53

39 613 Laeremans Francis An7002 Opel Manta 3 13 1:32,91 1:32,91 0:16,05

40 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 VW Golf 2 8 1:33,10 1:36,55 1:33,10 0:16,24

41 126 Saussus Julien Lx7207 Ford Fiesta 1 2 1:35,46 1:33,34 1:33,34 0:16,48

42 627 Leruth Jean Na9349 Honda Integra Type R3 13 1:33,47 1:33,47 0:16,61

43 438 Czaplicki Dylan Lg5756 Bmw 2002 2 7 1:38,03 1:33,82 1:33,82 0:16,96

44 632 CORNET Bernard Lg4505 VW Cox 1303S 3 13 1:34,51 2:50,91 1:34,51 0:17,65

45 408 Wilms Tim Bt1701 Honda Civic 2 7 1:34,65 8:52,66 1:34,65 0:17,79

46 528 Moreau Kevin Lx7140 Citroen AX Gti 3 10 1:35,14 2:18,22 1:35,14 0:18,28

47 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 Renault Clio RS 1 3 2:39,95 1:35,48 1:35,48 0:18,62

48 137 Rodriguez Miguel Lg5167 Ford Fiesta 1 2 1:36,17 1:35,76 1:35,76 0:18,90

49 211 Derenne Gauthier Na8119 VW Golf 2 2 5 1:44,17 1:37,64 1:37,64 0:20,78

50 365 Hellings Francis Lg5129 Ford Escort RS 2 7 1:40,40 1:37,93 1:37,93 0:21,07

51 680 Collard Arnaud Lg4522 BMW E 30 3 13 1:47,77 1:38,13 1:38,13 0:21,27

52 223 Mathy Alexis Lg4460 Peugeot 106 2 5 1:42,32 1:38,16 1:38,16 0:21,30

53 270 Blanche Marc LG4844 Peugeot 106 2 5 1:38,44 1:38,44 0:21,58

54 373 Bouche Alexandre Ht2920 Ford Puma 2 7 1:39,79 1:39,01 1:39,01 0:22,15

55 305 Paepen Stijn An8830 Bmw Compact E362 6 1:44,45 1:39,78 1:39,78 0:22,92

56 503 Marpaux Alain Lg6266 Austin Mini 3 9 2:04,44 2:01,15 2:01,15 0:44,29

57 501 Marion Benoît Lg6025 Citroen 2cv 3 9 2:05,78 2:01,68 2:01,68 0:44,82

Classement des Essais DIV 1-2-3

Il y a 57 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 11 BOEMER Didier LG5364 Dallara F 394 4 16 1:16,81 1:12,11 1:12,11 *

2 34 Marchal Jacques Na8308 Van Diemen Formula X4 15 1:13,90 1:12,19 1:12,19 0:00,08

3 45 Collard Bruno NA8982 BRC 49 4 15 1:17,83 1:16,61 1:16,61 0:04,50

4 54 Delrue Denis Lg5157 Panthera Kart-Cross4 14 1:16,72 1:16,72 0:04,61

5 66 Milone Anthony Lg5166 Panthera Kart-Cross4 14 1:20,34 1:17,27 1:17,27 0:05,16

6 60 Matagne Benoît Lg5169 BRC Kart-Cross 4 14 1:17,40 1:17,39 1:17,39 0:05,28

7 67 Gouders Cédric Lg5164 Kamikaze II Kart-Cross4 14 1:21,46 1:18,53 1:18,53 0:06,42

8 74 Piette Valère Lg5199 Peters Sprint-Car 4 14 1:21,41 1:19,01 1:19,01 0:06,90

9 99 Dozot Valentin Lx7746 PRM Kartcross 4 14 1:23,22 1:19,68 1:19,68 0:07,57

10 46 Deminne Philippe Na9203 Ford Ka 4 15 1:28,72 1:21,58 1:21,58 0:09,47

Classement des Essais DIV 4

Il y a 10 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 629 Dubois Olivier Lg5181 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:15,33 * 105,14 km/h

2 615 Guilbert Quentin Lx7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 1:18,64 0:03,31 100,71 km/h

3 656 Lejeune Didier Lg4155 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 1:21,09 0:05,76 97,67 km/h

4 585 Schrooten Colla Li4670 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 1:21,40 0:06,07 97,3 km/h

5 619 Dubois Michel Lg5182 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:21,77 0:06,44 96,86 km/h

6 444 Junius Lionel Lg4579 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:22,17 0:06,84 96,39 km/h

7 482 Thirion Romuald Lx7713 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure 1:22,98 0:07,65 95,44 km/h

8 645 De Busser Jef An4378 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 1:23,04 0:07,71 95,38 km/h

9 584 Vandeweyer Jurgen An1828 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 1:23,05 0:07,72 95,36 km/h

10 543 Dierckx Daniel Lg5163 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:23,59 0:08,26 94,75 km/h

11 452 Thirion Anthony Lx7719 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure 1:23,81 0:08,48 94,5 km/h

12 586 Delhoune Arnaud 2 VW Golf 1 16V 3 12 - 1:23,88 0:08,55 94,42 km/h

13 588 Leysen Steve An1345 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 1:24,16 0:08,83 94,11 km/h

14 536 Hermanns Mario Lg5142 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:24,71 0:09,38 93,5 km/h

15 392 Cravillon Laurent LG5712 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 1:24,73 0:09,40 93,47 km/h

16 631 Blavier Jacques Lg4556 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 1:25,24 0:09,91 92,91 km/h

17 545 Lamy Nicolas Lg6753 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 1:25,40 0:10,07 92,74 km/h

18 440 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:26,13 0:10,80 91,95 km/h

19 371 Duchesne Jean Lg4420 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 1:26,31 0:10,98 91,76 km/h

20 521 Schrooten Sanne Li8587$ Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 1:26,54 0:11,21 91,52 km/h

21 630 Cornet Vincent Lg4561 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 1:26,75 0:11,42 91,3 km/h

22 483 Hebrant Maxime Lg5138 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise 1:27,24 0:11,91 90,78 km/h

23 590 Loodts Rudy An8864 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 1:27,62 0:12,29 90,39 km/h

24 600 Hellings Philippe Lg5134 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise 1:27,85 0:12,52 90,15 km/h

25 632 CORNET Bernard Lg4505 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes 1:28,40 0:13,07 89,59 km/h

26 281 Vieujean Raphaël Na8649 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 1:28,80 0:13,47 89,19 km/h

27 289 Dormal Mathieu 4 Ford Fiesta 2 6 - 1:29,25 0:13,92 88,74 km/h

28 292 Wampach Benjamin Lg4102 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 1:29,62 0:14,29 88,37 km/h

29 490 Gilles Geoffrey Lg6546 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 1:30,04 0:14,71 87,96 km/h

30 363 Re Gino LG4233 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 1:30,25 0:14,92 87,76 km/h

31 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:30,75 0:15,42 87,27 km/h

32 163 Durieu Denis Ht2025 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 1:31,10 0:15,77 86,94 km/h

33 448 Czaplicki Philippe Lg5715 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:31,12 0:15,79 86,92 km/h

34 438 Czaplicki Dylan Lg5756 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:31,17 0:15,84 86,87 km/h

35 408 Wilms Tim Bt1701 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 1:31,48 0:16,15 86,58 km/h

36 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:32,00 0:16,67 86,09 km/h

37 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz 1:32,38 0:17,05 85,73 km/h

38 288 Barthelemy Quentin Lg5165 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise 1:33,10 0:17,77 85,07 km/h

39 137 Rodriguez Miguel Lg5167 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise 1:33,65 0:18,32 84,57 km/h

40 155 Devaux Marc Ht2465 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 1:34,11 0:18,78 84,16 km/h

41 260 Les Maxime Lg4847 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 1:34,38 0:19,05 83,92 km/h

42 270 Blanche Marc LG4844 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye 1:35,37 0:20,04 83,04 km/h

43 528 Moreau Kevin Lx7140 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 1:35,65 0:20,32 82,8 km/h

44 211 Derenne Gauthier Na8119 VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 1:37,56 0:22,23 81,18 km/h

45 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 1:37,59 0:22,26 81,16 km/h

46 223 Mathy Alexis Lg4460 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes 1:37,85 0:22,52 80,94 km/h

47 373 Bouche Alexandre Ht2920 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position 1:38,63 0:23,30 80,3 km/h

48 365 Hellings Francis Lg5129 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise 1:38,86 0:23,53 80,11 km/h

49 305 Paepen Stijn An8830 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 1:42,70 0:27,37 77,12 km/h

50 680 Collard Arnaud Lg4522 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 1:46,21 0:30,88 74,57 km/h

51 126 Saussus Julien Lx7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 1:47,43 0:32,10 73,72 km/h

52 503 Marpaux Alain Lg6266 Austin Mini 3 9 C.A.N.HAM. 1:55,87 0:40,54 68,35 km/h

53 501 Marion Benoît Lg6025 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 2:00,02 0:44,69 65,99 km/h

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 53 concurrents classés



Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 34 Marchal Jacques Na8308 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 1:11,11 * 111,38 km/h

2 11 BOEMER Didier LG5364 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team 1:12,03 0:00,92 109,95 km/h

3 45 Collard Bruno NA8982 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 1:15,38 0:04,27 105,07 km/h

4 66 Milone Anthony Lg5166 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:15,98 0:04,87 104,24 km/h

5 54 Delrue Denis Lg5157 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:16,07 0:04,96 104,11 km/h

6 60 Matagne Benoît Lg5169 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:16,88 0:05,77 103,02 km/h

7 67 Gouders Cédric Lg5164 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,78 0:06,67 101,83 km/h

8 74 Piette Valère Lg5199 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:19,02 0:07,91 100,23 km/h

9 99 Dozot Valentin Lx7746 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 1:20,10 0:08,99 98,88 km/h

10 46 Deminne Philippe Na9203 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 1:24,66 0:13,55 93,55 km/h

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 10 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 629 Dubois Olivier Lg5181 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:14,24 * 106,68 km/h

2 615 Guilbert Quentin Lx7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 1:18,69 0:04,45 100,65 km/h

3 619 Dubois Michel Lg5182 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:19,68 0:05,44 99,4 km/h

4 585 Schrooten Colla Li4670 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 1:19,88 0:05,64 99,15 km/h

5 656 Lejeune Didier Lg4155 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 1:20,30 0:06,06 98,63 km/h

6 444 Junius Lionel Lg4579 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:21,38 0:07,14 97,32 km/h

7 543 Dierckx Daniel Lg5163 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:21,88 0:07,64 96,73 km/h

8 586 Delhoune Arnaud 2 VW Golf 1 16V 3 12 - 1:21,90 0:07,66 96,7 km/h

9 584 Vandeweyer Jurgen An1828 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 1:22,15 0:07,91 96,41 km/h

10 645 De Busser Jef An4378 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 1:22,50 0:08,26 96 km/h

11 545 Lamy Nicolas Lg6753 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 1:23,80 0:09,56 94,51 km/h

12 536 Hermanns Mario Lg5142 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:23,95 0:09,71 94,34 km/h

13 392 Cravillon Laurent LG5712 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 1:24,12 0:09,88 94,15 km/h

14 588 Leysen Steve An1345 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 1:24,26 0:10,02 93,99 km/h

15 590 Loodts Rudy An8864 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 1:24,50 0:10,26 93,73 km/h

16 440 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:24,57 0:10,33 93,65 km/h

17 631 Blavier Jacques Lg4556 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 1:24,84 0:10,60 93,35 km/h

18 371 Duchesne Jean Lg4420 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 1:25,28 0:11,04 92,87 km/h

19 630 Cornet Vincent Lg4561 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 1:26,02 0:11,78 92,07 km/h

20 292 Wampach Benjamin Lg4102 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 1:26,55 0:12,31 91,51 km/h

21 600 Hellings Philippe Lg5134 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise 1:26,62 0:12,38 91,43 km/h

22 289 Dormal Mathieu 4 Ford Fiesta 2 6 - 1:27,58 0:13,34 90,43 km/h

23 281 Vieujean Raphaël Na8649 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 1:27,70 0:13,46 90,31 km/h

24 521 Schrooten Sanne Li8587$ Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 1:28,06 0:13,82 89,94 km/h

25 483 Hebrant Maxime Lg5138 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise 1:28,06 0:13,82 89,94 km/h

26 363 Re Gino LG4233 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 1:28,16 0:13,92 89,84 km/h

27 490 Gilles Geoffrey Lg6546 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 1:28,32 0:14,08 89,67 km/h

28 632 CORNET Bernard Lg4505 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes 1:28,38 0:14,14 89,61 km/h

29 163 Durieu Denis Ht2025 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 1:28,76 0:14,52 89,23 km/h

30 408 Wilms Tim Bt1701 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 1:29,44 0:15,20 88,55 km/h

31 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:29,55 0:15,31 88,44 km/h

32 528 Moreau Kevin Lx7140 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 1:30,02 0:15,78 87,98 km/h

33 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:30,26 0:16,02 87,75 km/h

34 260 Les Maxime Lg4847 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 1:30,73 0:16,49 87,29 km/h

35 288 Barthelemy Quentin Lg5165 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise 1:30,92 0:16,68 87,11 km/h

36 448 Czaplicki Philippe Lg5715 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:31,50 0:17,26 86,56 km/h

37 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz 1:32,79 0:18,55 85,35 km/h

38 126 Saussus Julien Lx7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 1:32,88 0:18,64 85,27 km/h

39 155 Devaux Marc Ht2465 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 1:33,28 0:19,04 84,91 km/h

40 137 Rodriguez Miguel Lg5167 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise 1:33,44 0:19,20 84,76 km/h

41 270 Blanche Marc LG4844 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye 1:33,93 0:19,69 84,32 km/h

42 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 1:34,22 0:19,98 84,06 km/h

43 223 Mathy Alexis Lg4460 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes 1:35,30 0:21,06 83,11 km/h

44 373 Bouche Alexandre Ht2920 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position 1:36,26 0:22,02 82,28 km/h

45 365 Hellings Francis Lg5129 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise 1:37,24 0:23,00 81,45 km/h

46 211 Derenne Gauthier Na8119 VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 1:37,33 0:23,09 81,37 km/h

47 305 Paepen Stijn An8830 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 1:37,67 0:23,43 81,09 km/h

48 680 Collard Arnaud Lg4522 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 1:39,94 0:25,70 79,25 km/h

49 438 Czaplicki Dylan Lg5756 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:41,07 0:26,83 78,36 km/h

50 501 Marion Benoît Lg6025 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 1:53,16 0:38,92 69,99 km/h

51 482 Thirion Romuald Lx7713 Opel Ascona A 2 8 Motor Club Haute Sure ABD

52 503 Marpaux Alain Lg6266 Austin Mini 3 9 C.A.N.HAM. ABD

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 50 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 11 BOEMER Didier LG5364 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team 1:10,83 * 111,82 km/h

2 34 Marchal Jacques Na8308 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 1:11,73 0:00,90 110,41 km/h

3 66 Milone Anthony Lg5166 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:15,71 0:04,88 104,61 km/h

4 45 Collard Bruno NA8982 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 1:15,95 0:05,12 104,28 km/h

5 60 Matagne Benoît Lg5169 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:16,77 0:05,94 103,17 km/h

6 67 Gouders Cédric Lg5164 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,20 0:06,37 102,59 km/h

7 74 Piette Valère Lg5199 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,92 0:07,09 101,64 km/h

8 99 Dozot Valentin Lx7746 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 1:18,99 0:08,16 100,27 km/h

9 46 Deminne Philippe Na9203 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 1:20,67 0:09,84 98,18 km/h

10 54 Delrue Denis Lg5157 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise ABD

Il y a 9 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 619 Dubois Michel Lg5182 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 1:18,28 * 101,18 km/h

2 585 Schrooten Colla Li4670 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 1:20,13 0:01,85 98,84 km/h

3 615 Guilbert Quentin Lx7204 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 1:20,88 0:02,60 97,92 km/h

4 656 Lejeune Didier Lg4155 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 1:20,94 0:02,66 97,85 km/h

5 584 Vandeweyer Jurgen An1828 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 1:21,38 0:03,10 97,32 km/h

6 444 Junius Lionel Lg4579 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:21,39 0:03,11 97,31 km/h

7 543 Dierckx Daniel Lg5163 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:21,62 0:03,34 97,04 km/h

8 645 De Busser Jef An4378 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 1:21,98 0:03,70 96,61 km/h

9 440 Grosjean Stéphane LG4555 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 1:23,40 0:05,12 94,96 km/h

10 392 Cravillon Laurent LG5712 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 1:23,85 0:05,57 94,45 km/h

11 588 Leysen Steve An1345 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 1:24,03 0:05,75 94,25 km/h

12 545 Lamy Nicolas Lg6753 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 1:24,12 0:05,84 94,15 km/h

13 590 Loodts Rudy An8864 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 1:24,28 0:06,00 93,97 km/h

14 631 Blavier Jacques Lg4556 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 1:24,46 0:06,18 93,77 km/h

15 586 Delhoune Arnaud 2 VW Golf 1 16V 3 12 - 1:24,79 0:06,51 93,41 km/h

16 600 Hellings Philippe Lg5134 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise 1:25,23 0:06,95 92,93 km/h

17 371 Duchesne Jean Lg4420 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 1:25,29 0:07,01 92,86 km/h

18 630 Cornet Vincent Lg4561 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 1:25,33 0:07,05 92,82 km/h

19 292 Wampach Benjamin Lg4102 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 1:25,41 0:07,13 92,73 km/h

20 521 Schrooten Sanne Li8587$ Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 1:25,45 0:07,17 92,69 km/h

21 536 Hermanns Mario Lg5142 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 1:26,58 0:08,30 91,48 km/h

22 281 Vieujean Raphaël Na8649 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 1:26,84 0:08,56 91,2 km/h

23 490 Gilles Geoffrey Lg6546 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 1:27,07 0:08,79 90,96 km/h

24 289 Dormal Mathieu 4 Ford Fiesta 2 6 - 1:27,43 0:09,15 90,59 km/h

25 363 Re Gino LG4233 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 1:27,45 0:09,17 90,57 km/h

26 632 CORNET Bernard Lg4505 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes 1:27,81 0:09,53 90,19 km/h

27 483 Hebrant Maxime Lg5138 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise 1:28,09 0:09,81 89,91 km/h

28 163 Durieu Denis Ht2025 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 1:28,19 0:09,91 89,81 km/h

29 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:28,68 0:10,40 89,31 km/h

30 260 Les Maxime Lg4847 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 1:29,02 0:10,74 88,97 km/h

31 438 Czaplicki Dylan Lg5756 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:29,07 0:10,79 88,92 km/h

32 448 Czaplicki Philippe Lg5715 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 1:29,82 0:11,54 88,18 km/h

33 270 Blanche Marc LG4844 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye 1:29,92 0:11,64 88,08 km/h

34 408 Wilms Tim Bt1701 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 1:30,17 0:11,89 87,83 km/h

35 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz 1:30,33 0:12,05 87,68 km/h

36 288 Barthelemy Quentin Lg5165 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise 1:30,50 0:12,22 87,51 km/h

37 126 Saussus Julien Lx7207 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 1:32,10 0:13,82 85,99 km/h

38 528 Moreau Kevin Lx7140 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 1:32,39 0:14,11 85,72 km/h

39 155 Devaux Marc Ht2465 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 1:32,85 0:14,57 85,3 km/h

40 137 Rodriguez Miguel Lg5167 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise 1:33,41 0:15,13 84,79 km/h

41 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 1:33,66 0:15,38 84,56 km/h

42 211 Derenne Gauthier Na8119 VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 1:34,39 0:16,11 83,91 km/h

43 223 Mathy Alexis Lg4460 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes 1:34,46 0:16,18 83,85 km/h

44 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 1:34,60 0:16,32 83,72 km/h

45 365 Hellings Francis Lg5129 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise 1:35,67 0:17,39 82,78 km/h

46 373 Bouche Alexandre Ht2920 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position 1:36,65 0:18,37 81,95 km/h

47 305 Paepen Stijn An8830 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 1:37,69 0:19,41 81,07 km/h

48 680 Collard Arnaud Lg4522 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 1:38,29 0:20,01 80,58 km/h

49 501 Marion Benoît Lg6025 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 1:55,10 0:36,82 68,81 km/h

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 49 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 10 concurrents classés



1 34 Marchal Jacques Na8308 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 1:10,21 * 112,8 km/h

2 11 BOEMER Didier LG5364 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team 1:10,58 0:00,37 112,21 km/h

3 54 Delrue Denis Lg5157 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:13,67 0:03,46 107,51 km/h

4 66 Milone Anthony Lg5166 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:15,27 0:05,06 105,22 km/h

5 45 Collard Bruno NA8982 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 1:15,28 0:05,07 105,21 km/h

6 60 Matagne Benoît Lg5169 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:15,51 0:05,30 104,89 km/h

7 67 Gouders Cédric Lg5164 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:16,85 0:06,64 103,06 km/h

8 74 Piette Valère Lg5199 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 1:17,61 0:07,40 102,05 km/h

9 99 Dozot Valentin Lx7746 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 1:18,83 0:08,62 100,47 km/h

10 46 Deminne Philippe Na9203 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 1:20,10 0:09,89 98,88 km/h



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 629 Dubois Olivier Lg5181 3 13 1:20,97 1:16,86 1:15,33 1:14,24 2:29,57 *

2 615 Guilbert Quentin Lx7204 3 13 1:27,37 1:20,31 1:18,64 1:18,69 1:20,88 2:37,33 0:07,76

3 619 Dubois Michel Lg5182 3 13 1:21,54 1:19,25 1:21,77 1:19,68 1:18,28 2:37,96 0:08,39

4 585 Schrooten Colla Li4670 3 12 1:23,88 1:22,57 1:21,40 1:19,88 1:20,13 2:40,01 0:10,44

5 656 Lejeune Didier Lg4155 3 13 1:25,38 1:22,85 1:21,09 1:20,30 1:20,94 2:41,24 0:11,67

6 444 Junius Lionel Lg4579 3 12 1:25,20 1:22,50 1:22,17 1:21,38 1:21,39 2:42,77 0:13,20

7 543 Dierckx Daniel Lg5163 3 11 1:25,24 1:24,70 1:23,59 1:21,88 1:21,62 2:43,50 0:13,93

8 584 Vandeweyer Jurgen An1828 3 12 1:27,38 1:24,32 1:23,05 1:22,15 1:21,38 2:43,53 0:13,96

9 645 De Busser Jef An4378 3 13 1:23,48 1:23,59 1:23,04 1:22,50 1:21,98 2:44,48 0:14,91

10 586 Delhoune Arnaud 2 3 12 1:30,43 1:23,12 1:23,88 1:21,90 1:24,79 2:45,78 0:16,21

11 545 Lamy Nicolas Lg6753 3 11 1:30,51 1:26,00 1:25,40 1:23,80 1:24,12 2:47,92 0:18,35

12 440 Grosjean Stéphane LG4555 3 12 1:25,56 1:24,18 1:26,13 1:24,57 1:23,40 2:47,97 0:18,40

13 392 Cravillon Laurent LG5712 2 7 1:25,76 1:24,63 1:24,73 1:24,12 1:23,85 2:47,97 0:18,40

14 588 Leysen Steve An1345 3 12 1:27,55 1:24,96 1:24,16 1:24,26 1:24,03 2:48,19 0:18,62

15 536 Hermanns Mario Lg5142 3 11 1:30,73 1:26,40 1:24,71 1:23,95 1:26,58 2:48,66 0:19,09

16 590 Loodts Rudy An8864 3 12 1:28,75 1:29,96 1:27,62 1:24,50 1:24,28 2:48,78 0:19,21

17 631 Blavier Jacques Lg4556 3 13 1:27,32 1:25,79 1:25,24 1:24,84 1:24,46 2:49,30 0:19,73

18 371 Duchesne Jean Lg4420 2 7 1:47,92 1:26,64 1:26,31 1:25,28 1:25,29 2:50,57 0:21,00

19 630 Cornet Vincent Lg4561 3 13 1:26,97 1:26,93 1:26,75 1:26,02 1:25,33 2:51,35 0:21,78

20 600 Hellings Philippe Lg5134 3 12 1:31,03 1:27,70 1:27,85 1:26,62 1:25,23 2:51,85 0:22,28

21 292 Wampach Benjamin Lg4102 2 6 1:33,15 1:29,26 1:29,62 1:26,55 1:25,41 2:51,96 0:22,39

22 521 Schrooten Sanne Li8587$ 3 10 1:28,12 1:26,54 1:28,06 1:25,45 2:51,99 0:22,42

23 281 Vieujean Raphaël Na8649 2 6 1:35,07 1:27,82 1:28,80 1:27,70 1:26,84 2:54,54 0:24,97

24 289 Dormal Mathieu 4 2 6 1:30,20 1:29,11 1:29,25 1:27,58 1:27,43 2:55,01 0:25,44

25 483 Hebrant Maxime Lg5138 2 8 1:28,81 1:30,17 1:27,24 1:28,06 1:28,09 2:55,30 0:25,73

26 490 Gilles Geoffrey Lg6546 2 8 1:49,79 1:29,84 1:30,04 1:28,32 1:27,07 2:55,39 0:25,82

27 363 Re Gino LG4233 2 7 1:31,76 1:36,95 1:30,25 1:28,16 1:27,45 2:55,61 0:26,04

28 632 CORNET Bernard Lg4505 3 13 1:34,51 2:50,91 1:28,40 1:28,38 1:27,81 2:56,19 0:26,62

29 163 Durieu Denis Ht2025 1 3 1:31,48 1:30,10 1:31,10 1:28,76 1:28,19 2:56,95 0:27,38

30 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 2 8 1:32,03 1:36,68 1:30,75 1:29,55 1:28,68 2:58,23 0:28,66

31 408 Wilms Tim Bt1701 2 7 1:34,65 8:52,66 1:31,48 1:29,44 1:30,17 2:59,61 0:30,04

32 260 Les Maxime Lg4847 2 5 1:38,42 1:32,39 1:34,38 1:30,73 1:29,02 2:59,75 0:30,18

33 438 Czaplicki Dylan Lg5756 2 7 1:38,03 1:33,82 1:31,17 1:41,07 1:29,07 3:00,24 0:30,67

34 448 Czaplicki Philippe Lg5715 2 7 1:35,11 1:29,90 1:31,12 1:31,50 1:29,82 3:00,94 0:31,37

35 288 Barthelemy Quentin Lg5165 2 6 1:34,25 1:30,48 1:33,10 1:30,92 1:30,50 3:01,42 0:31,85

36 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 2 8 1:33,10 1:36,55 1:32,00 1:30,26 1:34,60 3:02,26 0:32,69

37 528 Moreau Kevin Lx7140 3 10 1:35,14 2:18,22 1:35,65 1:30,02 1:32,39 3:02,41 0:32,84

38 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 2 6 1:32,37 1:33,20 1:32,38 1:32,79 1:30,33 3:02,71 0:33,14

39 270 Blanche Marc LG4844 2 5 1:38,44 1:35,37 1:33,93 1:29,92 3:03,85 0:34,28

40 126 Saussus Julien Lx7207 1 2 1:35,46 1:33,34 1:47,43 1:32,88 1:32,10 3:04,98 0:35,41

41 155 Devaux Marc Ht2465 1 2 1:34,58 1:31,80 1:34,11 1:33,28 1:32,85 3:06,13 0:36,56

42 137 Rodriguez Miguel Lg5167 1 2 1:36,17 1:35,76 1:33,65 1:33,44 1:33,41 3:06,85 0:37,28

43 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 1 3 2:39,95 1:35,48 1:37,59 1:34,22 1:33,66 3:07,88 0:38,31

44 223 Mathy Alexis Lg4460 2 5 1:42,32 1:38,16 1:37,85 1:35,30 1:34,46 3:09,76 0:40,19

45 211 Derenne Gauthier Na8119 2 5 1:44,17 1:37,64 1:37,56 1:37,33 1:34,39 3:11,72 0:42,15

46 365 Hellings Francis Lg5129 2 7 1:40,40 1:37,93 1:38,86 1:37,24 1:35,67 3:12,91 0:43,34

47 373 Bouche Alexandre Ht2920 2 7 1:39,79 1:39,01 1:38,63 1:36,26 1:36,65 3:12,91 0:43,34

48 305 Paepen Stijn An8830 2 6 1:44,45 1:39,78 1:42,70 1:37,67 1:37,69 3:15,36 0:45,79

49 680 Collard Arnaud Lg4522 3 13 1:47,77 1:38,13 1:46,21 1:39,94 1:38,29 3:18,23 0:48,66

50 501 Marion Benoît Lg6025 3 9 2:05,78 2:01,68 2:00,02 1:53,16 1:55,10 3:48,26 1:18,69

51 482 Thirion Romuald Lx7713 2 8 1:23,11 1:22,11 1:22,98 ABD No Time

52 452 Thirion Anthony Lx7719 2 8 1:25,50 1:23,78 1:23,81 No Time

53 503 Marpaux Alain Lg6266 3 9 2:04,44 2:01,15 1:55,87 ABD No Time

54 613 Laeremans Francis An7002 3 13 1:32,91 No Time

55 627 Leruth Jean Na9349 3 13 1:33,47 No Time

56 674 Close Pascal LG4272 3 13 1:25,96 No Time

57 774 Close Ludovic LG6264 3 13 1:22,25 No Time

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 50 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 34 Marchal Jacques Na8308 4 15 1:13,90 1:12,19 1:11,11 1:11,73 1:10,21 2:21,32 *

2 11 BOEMER Didier LG5364 4 16 1:16,81 1:12,11 1:12,03 1:10,83 1:10,58 2:21,41 0:00,09

3 54 Delrue Denis Lg5157 4 14 1:16,72 1:16,07 ABD 1:13,67 2:29,74 0:08,42

4 45 Collard Bruno NA8982 4 15 1:17,83 1:16,61 1:15,38 1:15,95 1:15,28 2:30,66 0:09,34

5 66 Milone Anthony Lg5166 4 14 1:20,34 1:17,27 1:15,98 1:15,71 1:15,27 2:30,98 0:09,66

6 60 Matagne Benoît Lg5169 4 14 1:17,40 1:17,39 1:16,88 1:16,77 1:15,51 2:32,28 0:10,96

7 67 Gouders Cédric Lg5164 4 14 1:21,46 1:18,53 1:17,78 1:17,20 1:16,85 2:34,05 0:12,73

8 74 Piette Valère Lg5199 4 14 1:21,41 1:19,01 1:19,02 1:17,92 1:17,61 2:35,53 0:14,21

9 99 Dozot Valentin Lx7746 4 14 1:23,22 1:19,68 1:20,10 1:18,99 1:18,83 2:37,82 0:16,50

10 46 Deminne Philippe Na9203 4 15 1:28,72 1:21,58 1:24,66 1:20,67 1:20,10 2:40,77 0:19,45

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 10 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 629 Dubois Olivier Lg5181 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise2:29,57 * 105,9 km/h

2 615 Guilbert Quentin Lx7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 2:37,33 0:07,76 100,68 km/h

3 619 Dubois Michel Lg5182 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise2:37,96 0:08,39 100,28 km/h

4 585 Schrooten Colla Li4670 A3 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 2:40,01 0:10,44 98,99 km/h

5 656 Lejeune Didier Lg4155 A3 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 2:41,24 0:11,67 98,24 km/h

6 444 Junius Lionel Lg4579 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 2:42,77 0:13,20 97,32 km/h

7 543 Dierckx Daniel Lg5163 A3 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise2:43,50 0:13,93 96,88 km/h

8 584 Vandeweyer Jurgen An1828 A3 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 2:43,53 0:13,96 96,86 km/h

9 645 De Busser Jef An4378 A3 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 2:44,48 0:14,91 96,3 km/h

10 586 Delhoune Arnaud 2 TPA3 VW Golf 1 16V 3 12 - 2:45,78 0:16,21 95,55 km/h

11 545 Lamy Nicolas Lg6753 A3 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 2:47,92 0:18,35 94,33 km/h

12 440 Grosjean Stéphane LG4555 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 2:47,97 0:18,40 94,3 km/h

13 392 Cravillon Laurent LG5712 A3 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 2:47,97 0:18,40 94,3 km/h

14 588 Leysen Steve An1345 A3 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 2:48,19 0:18,62 94,18 km/h

15 536 Hermanns Mario Lg5142 A3 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise2:48,66 0:19,09 93,92 km/h

16 590 Loodts Rudy An8864 A3 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 2:48,78 0:19,21 93,85 km/h

17 631 Blavier Jacques Lg4556 A3 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 2:49,30 0:19,73 93,56 km/h

18 371 Duchesne Jean Lg4420 A4 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 2:50,57 0:21,00 92,87 km/h

19 630 Cornet Vincent Lg4561 A3 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 2:51,35 0:21,78 92,44 km/h

20 600 Hellings Philippe Lg5134 A1 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise2:51,85 0:22,28 92,17 km/h

21 292 Wampach Benjamin Lg4102 A3 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 2:51,96 0:22,39 92,11 km/h

22 521 Schrooten Sanne Li8587$ A4 Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 2:51,99 0:22,42 92,1 km/h

23 281 Vieujean Raphaël Na8649 A4 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 2:54,54 0:24,97 90,75 km/h

24 289 Dormal Mathieu 4 TPA4 Ford Fiesta 2 6 - 2:55,01 0:25,44 90,51 km/h

25 483 Hebrant Maxime Lg5138 A3 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise2:55,30 0:25,73 90,36 km/h

26 490 Gilles Geoffrey Lg6546 A4 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 2:55,39 0:25,82 90,31 km/h

27 363 Re Gino LG4233 A3 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 2:55,61 0:26,04 90,2 km/h

28 632 CORNET Bernard Lg4505 A3 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes2:56,19 0:26,62 89,9 km/h

29 163 Durieu Denis Ht2025 A3 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 2:56,95 0:27,38 89,52 km/h

30 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 A3 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz2:58,23 0:28,66 88,87 km/h

31 408 Wilms Tim Bt1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 2:59,61 0:30,04 88,19 km/h

32 260 Les Maxime Lg4847 A4 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 2:59,75 0:30,18 88,12 km/h

33 438 Czaplicki Dylan Lg5756 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 3:00,24 0:30,67 87,88 km/h

34 448 Czaplicki Philippe Lg5715 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 3:00,94 0:31,37 87,54 km/h

35 288 Barthelemy Quentin Lg5165 A3 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise3:01,42 0:31,85 87,31 km/h

36 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 A' VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz3:02,26 0:32,69 86,91 km/h

37 528 Moreau Kevin Lx7140 A3 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 3:02,41 0:32,84 86,84 km/h

38 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 A4 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz3:02,71 0:33,14 86,69 km/h

39 270 Blanche Marc LG4844 A4 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye 3:03,85 0:34,28 86,16 km/h

40 126 Saussus Julien Lx7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 3:04,98 0:35,41 85,63 km/h

41 155 Devaux Marc Ht2465 A3 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 3:06,13 0:36,56 85,1 km/h

42 137 Rodriguez Miguel Lg5167 A3 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise3:06,85 0:37,28 84,77 km/h

43 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 A3 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 3:07,88 0:38,31 84,31 km/h

44 223 Mathy Alexis Lg4460 A4 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes3:09,76 0:40,19 83,47 km/h

45 211 Derenne Gauthier Na8119 B VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 3:11,72 0:42,15 82,62 km/h

46 365 Hellings Francis Lg5129 A3 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise3:12,91 0:43,34 82,11 km/h

47 373 Bouche Alexandre Ht2920 A4 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position3:12,91 0:43,34 82,11 km/h

48 305 Paepen Stijn An8830 A3 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 3:15,36 0:45,79 81,08 km/h

49 680 Collard Arnaud Lg4522 A3 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 3:18,23 0:48,66 79,91 km/h

50 501 Marion Benoît Lg6025 A3 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 3:48,26 1:18,69 69,39 km/h

Licence$ = Dame

Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

Classement Général DIV 1 2 3

Il y a 50 concurrents classés

Classement Général DIV 4



1 34 Marchal Jacques Na8308 A3 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 2:21,32 * 112,09 km/h

2 11 BOEMER Didier LG5364 A3 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team2:21,41 0:00,09 112,01 km/h

3 54 Delrue Denis Lg5157 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:29,74 0:08,42 105,78 km/h

4 45 Collard Bruno NA8982 A3 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 2:30,66 0:09,34 105,14 km/h

5 66 Milone Anthony Lg5166 A3 Panthera Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:30,98 0:09,66 104,91 km/h

6 60 Matagne Benoît Lg5169 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:32,28 0:10,96 104,02 km/h

7 67 Gouders Cédric Lg5164 A3 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:34,05 0:12,73 102,82 km/h

8 74 Piette Valère Lg5199 A3 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:35,53 0:14,21 101,85 km/h

9 99 Dozot Valentin Lx7746 A3 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 2:37,82 0:16,50 100,37 km/h

10 46 Deminne Philippe Na9203 A3 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 2:40,77 0:19,45 98,53 km/h

Licence$ = Dame

Il y a 10 concurrents classés



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl / Cl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 126 Saussus Julien Lx7207 A3 Ford Fiesta 1 2 C.M.P. Chiny 3:04,98

2 155 Devaux Marc Ht2465 A3 Citroen Saxo 1 2 Bomerée Motor Club 3:06,13

3 137 Rodriguez Miguel Lg5167 A3 Ford Fiesta 1 2 Ecurie Baudouin Visétoise 3:06,85

1 163 Durieu Denis Ht2025 A3 VW Golf 16V 1 3 Ath Racing 2:56,95

2 162 Daniels Jean-Claude Lg4532 A3 Renault Clio RS 1 3 Ecurie Chawresse 3:07,88

1 260 Les Maxime Lg4847 A4 Peugeot 106 2 5 EcurIe Hesbaye 2:59,75

2 270 Blanche Marc LG4844 A4 Peugeot 106 2 5 Ecurie Hesbaye 3:03,85

3 223 Mathy Alexis Lg4460 A4 Peugeot 106 2 5 Royale Ecurie Ardennes 3:09,76

4 211 Derenne Gauthier Na8119 B VW Golf 2 2 5 Namur Racing Club 3:11,72

1 292 Wampach Benjamin Lg4102 A3 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 2:51,96

2 281 Vieujean Raphaël Na8649 A4 Peugeot 106 2 6 Ecurie Bayard 2:54,54

3 289 Dormal Mathieu 4 TPA4 Ford Fiesta 2 6 - 2:55,01

4 288 Barthelemy Quentin Lg5165 A3 Opel corsa 2 6 Ecurie Baudouin Visétoise 3:01,42

5 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 A4 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz 3:02,71

6 305 Paepen Stijn An8830 A3 Bmw Compact E36 2 6 Racing Team Titanic 3:15,36

1 392 Cravillon Laurent LG5712 A3 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois 2:47,97

2 371 Duchesne Jean Lg4420 A4 Ford Escort 2 7 Ecurie Ardennes 2:50,57

3 363 Re Gino LG4233 A3 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 2:55,61

4 408 Wilms Tim Bt1701 A3 Honda Civic 2 7 Motor Union Brussels 2:59,61

5 438 Czaplicki Dylan Lg5756 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 3:00,24

6 448 Czaplicki Philippe Lg5715 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois 3:00,94

7 365 Hellings Francis Lg5129 A3 Ford Escort RS 2 7 Ecurie Baudouin Visétoise 3:12,91

8 373 Bouche Alexandre Ht2920 A4 Ford Puma 2 7 Eurometropole Position 3:12,91

1 483 Hebrant Maxime Lg5138 A3 Opel Manta 2 8 Ecurie Baudouin Visétoise 2:55,30

2 490 Gilles Geoffrey Lg6546 A4 VW Polo G40 2 8 Ecurie du Maquisard 2:55,39

3 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 A3 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 2:58,23

4 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 A' VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz 3:02,26

1 501 Marion Benoît Lg6025 A3 Citroen 2cv 3 9 Racing Car Mosan 3:48,26

1 521 Schrooten Sanne Li8587$ A4 Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 2:51,99

2 528 Moreau Kevin Lx7140 A3 Citroen AX Gti 3 10 Ecurie des Forêts 3:02,41

1 543 Dierckx Daniel Lg5163 A3 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 2:43,50

2 545 Lamy Nicolas Lg6753 A3 Citroen C2 R2 3 11 A.S.R.T. 2:47,92

3 536 Hermanns Mario Lg5142 A3 Peugeot 205 GTI 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise 2:48,66

1 585 Schrooten Colla Li4670 A3 Citroen Xsara 3 12 Limburg Racing 2:40,01

2 444 Junius Lionel Lg4579 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 2:42,77

3 584 Vandeweyer Jurgen An1828 A3 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 2:43,53

4 586 Delhoune Arnaud 2 TPA3 VW Golf 1 16V 3 12 - 2:45,78

5 440 Grosjean Stéphane LG4555 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 2:47,97

6 588 Leysen Steve An1345 A3 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 2:48,19

7 590 Loodts Rudy An8864 A3 Opel Corsa 3 12 Racing Team Titanic 2:48,78

8 600 Hellings Philippe Lg5134 A1 Ford Escort RS 3 12 Ecurie Baudouin Visétoise 2:51,85

1 629 Dubois Olivier Lg5181 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 2:29,57

2 615 Guilbert Quentin Lx7204 A3 Nissan Skyline 3 13 Gaume Racing Club 2:37,33

3 619 Dubois Michel Lg5182 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise 2:37,96

4 656 Lejeune Didier Lg4155 A3 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 2:41,24

5 645 De Busser Jef An4378 A3 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 2:44,48

6 631 Blavier Jacques Lg4556 A3 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 2:49,30

7 630 Cornet Vincent Lg4561 A3 Opel Ascona 3 13 Ecurie Chawresse 2:51,35

8 632 CORNET Bernard Lg4505 A3 VW Cox 1303S 3 13 Roryele Ecurie Ardennes 2:56,19

Classement par Classe



9 680 Collard Arnaud Lg4522 A3 BMW E 30 3 13 Ecurie Chawresse 3:18,23

1 54 Delrue Denis Lg5157 A3 Panthera Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 2:29,74

2 66 Milone Anthony Lg5166 A3 Panthera Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 2:30,98

3 60 Matagne Benoît Lg5169 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 2:32,28

4 67 Gouders Cédric Lg5164 A3 Kamikaze II Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 2:34,05

5 74 Piette Valère Lg5199 A3 Peters Sprint-Car 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise 2:35,53

6 99 Dozot Valentin Lx7746 A3 PRM Kartcross 4 14 Motor Club Haute sure 2:37,82

1 34 Marchal Jacques Na8308 A3 Van Diemen Formula X4 15 Ecurie Bayard 2:21,32

2 45 Collard Bruno NA8982 A3 BRC 49 4 15 Namur Racing Club 2:30,66

3 46 Deminne Philippe Na9203 A3 Ford Ka 4 15 Namur Racing Club 2:40,77

1 11 BOEMER Didier LG5364 A3 Dallara F 394 4 16 East Belgian Racing Team 2:21,41



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

1 629 Dubois Olivier Lg5181 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise2:29,57 11

3 619 Dubois Michel Lg5182 A1 Lotus Elise 3 13 Ecurie Baudouin Visétoise2:37,96 11

7 543 Dierckx Daniel Lg5163 A3 Citroen AX 3 11 Ecurie Baudouin Visétoise2:43,50 11

8 584 Vandeweyer Jurgen An1828 A3 Opel Kadett 3 12 Racing Team Titanic 2:43,53 31

9 645 De Busser Jef An4378 A3 Bmw Compact 3 13 Racing Team Titanic 2:44,48 31

14 588 Leysen Steve An1345 A3 Ford Escort 3 12 Racing Team Titanic 2:48,19 31

6 444 Junius Lionel Lg4579 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 2:42,77 35

12 440 Grosjean Stéphane LG4555 A3 Peugeot 205 GTI 3 12 Ecurie Chawresse 2:47,97 35

17 631 Blavier Jacques Lg4556 A3 VW Golf 3 13 Ecurie Chawresse 2:49,30 35

5 656 Lejeune Didier Lg4155 A3 Mitsubichi Evo 3 13 Jalhay Motor Club 2:41,24 53

21 292 Wampach Benjamin Lg4102 A3 Citroen C2 R2 Max 2 6 Jalhay Motor Club 2:51,96 53

27 363 Re Gino LG4233 A3 Westfield 2 7 Jalhay Motor Club 2:55,61 53

13 392 Cravillon Laurent LG5712 A3 Renault Clio RS 2 7 Motor Club Hannutois2:47,97 80

33 438 Czaplicki Dylan Lg5756 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois3:00,24 80

34 448 Czaplicki Philippe Lg5715 A3 Bmw 2002 2 7 Motor Club Hannutois3:00,94 80

30 493 Chacon Ruiz Eduardo Lg5053 A3 VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz2:58,23 104

36 463 Chacon Ruiz Maxime Lg5064 A' VW Golf 2 8 Automobile Club de Trooz3:02,26 104

38 279 Chacon Ruiz Anthony Lg5052 A4 VW Golf 2 2 6 Automobile Club de Trooz3:02,71 104

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Points

3 54 Delrue Denis Lg5157 A3 Panthera Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:29,74 14

5 66 Milone Anthony Lg5166 A3 Panthera Kart-Cross4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:30,98 14

6 60 Matagne Benoît Lg5169 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Ecurie Baudouin Visétoise2:32,28 14

Classement INTER - ECURIES  DIV 4



Motor Club Hannutois a.s.b.l.

C.C. de SY (Ferrières)
Dimanche 22 avril 2018 Championnat FWB - CSAP Liège - Brabant - Luxembourg Liste n°68 à 19h17

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps

1 521 Schrooten Sanne Li8587$ A4 Citroen 2cv 3 10 Limburgs Racing 2:51,99

Licence$ = Dame

Classement des DAMES Div 123


